

# Türkiyədə Məhəmməd Füzuliyə həsr olunan beynəlxalq elmi konfrans keçiriləcək



**M**əhəmməd Füzulinin adı Azərbaycan tarixinə görkəmli şair, mütəfəkkir, tərcüməçi, Azərbaycan ədəbi dilinin yaradıcılarından biri kimi əbədi həkk olunub. Onun insanlığa ərməğan etdiyi əsərləri hələ mətbəənin olmadığı zamanlarda dəfələrlə əlyazma şəklində çoxaldıaraq dünyanın hər yerinə yayılıb. Bu gün İraq, Türkiyə, Azərbaycan və İran başda olmaqla, dünya kitabxanalarının bir çoxunda onun əsərlərinin çap və əlyazma nüsxələrinə rast gəlinir.



194-cü ildə Bağdad yaxınlığında yerləşən Kərbələdə dünyaya göz açan Məhəmməd Füzuli mükəmməl yaradıcılığı ilə dahlilik zirvəsinə yüksəlib. O, türk dünyasının ədəbi-bədii fikrini zənginləşdirib və onun irsi Prezident İlham Əliyevin sərəncamı işığında yenidən tədqiq olunaraq gələcək nəsillərə çatdırılır. Belə ki, ölkə başçımız bu ilin yanvar ayında dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Məhəmməd Füzulinin anadan olmasının 530 illiyinin qeyd edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.

Bu il Türkiyədə də dahi Azərbaycan şairi Məhəmməd Füzuliyə həsr olunan beynəlxalq elmi konfrans və müsabiqə keçiriləcək. Azərbaycanın Ankaradakı səfirliyində baş tutan görüş zamanı Prezident İlham Əliyevin türk dünyası ədəbiyyatının tanınmış siması Məhəmməd Füzulinin 530 illik yubileyinin keçirilməsi barədə sərəncam imzaladığını xatırladan Türkiyədəki Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin

laşdırıldığını, Beynəlxalq "Mahmut Kaşqarlı hekayə müsabiqəsi" və "Dədə Qorqud Teatr əsər müsabiqəsi" kimi ədəbi tədbirlərin keçirildiyini, Türk dünyasında yeni şair və yazıçıların yetişdirilməsi üçün yazı seminarlarının, tanınmış ədəbiyyat nümayəndələrinin yubiley və anım günlərinin, habelə bu mövzuda yeni nəşr olunmuş kitab təqdimatlarının təşkil edildiyini diqqətə çatdırıb.

Daha sonra bu ilin oktyabr ayında Ankarada keçiriləcək beynəlxalq kitab sərgi-yarmarkasında Azərbaycanın geniş təmsil olunması, ədəbi əlaqələrin daha da genişləndirilməsinə dair fikirlər səsləndirilib.

Görüşdə təkliflər, birgə layihələrin həyata keçirilməsinə dair fikir mübadiləsi aparılıb.

**Esmira YAZKAN ASLANOVA,**  
"Respublika" qəzetinin  
Türkiyə üzrə müxbiri.